
      Šachový oddíl TJ Náchod
        Evidence partií z mistrovských utkání od roku 1965 

Hráči, kteří získali 150 bodů a více jsou členy "Klubu superkanonýrů" 
Hráči, kteří získali 100 až 149 bodů jsou členy "Klubu kanonýrů"

Pořadí podle bodů po sezóně 2023 - 2024

Poř. Jméno Kategorie Body Partie Proc.
1 HEJZLAR Zdeněk Superkanonýr 366,00 638 57,4%

2 BEDNÁŘ Jiří Superkanonýr 281,50 528 53,3%

3 KÁNSKÝ Josef Superkanonýr 265,50 491 54,1%

4 MOJŽÍŠ Jan ing. Superkanonýr 263,50 447 58,9%

5 DUSBABA Petr ing. Superkanonýr 259,50 453 57,3%

6 CERHA Michal ing. Superkanonýr 249,50 438 57,0%

7 NÝVLT Otto Superkanonýr 239,50 519 46,1%

8 BURDILÁK Milan Superkanonýr 226,50 478 47,4%

9 SEMERÁK Pavel ing. Superkanonýr 224,50 374 60,0%

10 BAŽANT Zdeněk Superkanonýr 217,00 430 50,5%

11 KVASNIČÁK Karel Superkanonýr 214,50 404 53,1%

12 ZAŇKA Jaroslav Superkanonýr 210,00 410 51,2%

13 CERHA Petr st. Superkanonýr 199,50 377 52,9%

14 NOVOTNÝ Jan Superkanonýr 196,00 341 57,5%

15 PULTAR Petr Superkanonýr 165,50 339 48,8%

16 ŠOBOTNÍK Petr ing. Kanonýr 149,50 242 61,8%

17 VACEK Karel + Kanonýr 140,00 238 58,8%

18 SOURAL Karel + Kanonýr 135,50 240 56,5%

19 PINKAVA Josef Kanonýr 125,00 217 57,6%

20 ŠKODA Pavel Bc. Kanonýr 120,00 201 59,7%

21 ZÁSTAVA Ladislav + Kanonýr 116,50 236 49,4%

22 ČECHURA Petr Ing. Kanonýr 114,00 182 62,6%

23 SCHEJBAL Josef Kanonýr 108,00 202 53,5%

24 JÁNSKÝ Pavel ing. Kanonýr 108,00 206 52,4%

25 VÁGNER Patrik Kanonýr 104,50 221 47,3%

26 DRAŠNAROVÁ Marta + Kanonýr 101,00 238 42,4%

27 FUCHS František 98,50 163 60,4%

28 NOVOTNÝ Josef 98,00 190 51,6%

29 PRACHAŘ Vladimír + 94,00 172 54,7%

30 CERHA Petr ing. 88,50 150 59,0%

31 KLICNAR Martin ing. 87,50 139 62,9%

32 KUCHAŘ Leoš ing. 87,50 173 50,6%

33 VELECKÝ Viktor 81,00 131 61,8%

34 FAJMAN Petr ing. 80,00 135 59,3%

35 RYBÁK Milan 75,00 115 65,2%

36 DVOŘÁK Karel Ing. + 73,00 120 60,8%

37 FUČÍK Ivan + 73,00 172 42,4%

38 SCHWARZ Jaroslav ing. 71,50 113 63,3%

39 HEPNAR David 64,50 133 48,5%

40 DÍTĚOtto + 64,00 150 42,7%

41 VRŇATA Jiří 59,50 102 58,3%

42 VAŠÍČEK Petr 59,50 115 51,7%

43 RINGEL Zbyněk 56,00 90 62,2%

44 ROSENBERG František 55,00 105 52,4%

45 HORNIAKOVÁ-Matyášová D. 55,00 110 50,0%

46 MUCHA Pavel 47,00 70 67,1%

47 SOURAL Jan 47,00 75 62,7%

48 VANČÁK Milan ing. 47,00 96 49,0%

49 HORÁK Jiří II. 46,00 68 67,6%

50 RADA Josef + 45,50 75 60,7%

51 DYNTAR Petr 43,00 78 55,1%

52 BUBENÍČEK Šimon 43,00 85 50,6%

53 FUČÍK Petr 41,50 70 59,3%



54 ČEJKA Stanislav ing.+ 41,00 72 56,9%

55 EFFENBERG Jaroslav + 41,00 75 54,7%

56 KDÁN Bohumil + 41,00 77 53,2%

57 HLÍNA Miroslav + 41,00 89 46,1%

58 DEMUTH Josef + 40,50 86 47,1%

59 KUCHÁR Milan + 39,00 72 54,2%

60 BALCAR Jaroslav 37,50 62 60,5%

61 JECHA Petr ing. 37,50 70 53,6%

62 FELGR Jan 36,50 80 45,6%

63 ŠRETR Josef 36,00 72 50,0%

64 ŠPANKO Pavel + 33,00 91 36,3%

65 BAŽANT Josef + 32,50 58 56,0%

66 VLČEK Vítězslav 31,50 52 60,6%

67 SEHNAL Josef + 31,00 69 44,9%

68 FAIFR Ladislav ing. 30,50 54 56,5%

69 ČEŘOVSKÝ Josef 28,50 39 73,1%

70 JAKL Jaroslav ing. 27,50 50 55,0%

71 NÝČ Josef + 27,00 51 52,9%

72 VOKůRKA Vilém 26,50 42 63,1%

73 KEBORT František 26,50 95 27,9%

74 HAVRDA Daniel 26,00 46 56,5%

75 SCHWARZ Vít 26,00 50 52,0%

76 ZIMA Andreas 25,50 35 72,9%

77 ŽIŽKA Jan 25,00 51 49,0%

78 WENKE Oldřich 24,50 43 57,0%

79 ČELKA Jozef 24,00 45 53,3%

80 ŠPAČEK Vojtěch 23,00 40 57,5%

81 SCHÖN Jakub 23,00 61 37,7%

82 ŘÍHA Jaroslav 21,50 37 58,1%

83 ŠMEJDOVÁ Ad 21,50 42 51,2%

84 CIBULKA Josef 21,00 35 60,0%

85 ŘEHÁK Jiří 21,00 46 45,7%

86 ŠMEJDOVÁ M. 19,50 38 51,3%

87 ŠMEJDOVÁ K. 19,00 39 48,7%

88 BALCAR Jiří st. 19,00 94 20,2%

89 KOSINKA Jakub 18,50 46 40,2%

90 ROUSEK Rudolf 18,00 33 54,5%

91 BALCAR Jiří ml. 18,00 36 50,0%

92 PŘÍHODA Jiří 17,50 41 42,7%

93 KRÁLÍČEK Petr 17,00 80 21,3%

94 PADĚRA Karel RnDr. + 16,50 36 45,8%

95 KRÁL Jiří 16,50 44 37,5%

96 VINCENC Josef + 16,00 24 66,7%

97 ŠKODA Antonín + 16,00 28 57,1%

98 LEJSEK Tomáš 16,00 35 45,7%

99 PROUZA Rudolf + 15,50 74 20,9%

100 FIŠER Jan 15,00 20 75,0%

101 HORÁK Jiří I. 15,00 28 53,6%

102 ŠTĚPÁN Michal st. 14,00 28 50,0%

103 KRÁL Zdeněk 14,00 68 20,6%

104 HONSA Tadeáš 13,50 21 64,3%

105 JANÁS Antonín 13,50 25 54,0%

106 ŘÍHA Miroslav 13,50 28 48,2%

107 ČAPEK Daniel 13,00 21 61,9%

108 DĚDEK Pavel 13,00 27 48,1%

109 MIKŠOVSKÝ Martin 12,50 21 59,5%

110 MOJŽÍŠ Jaroslav 12,00 16 75,0%

111 RYBÁK Radek 12,00 19 63,2%

112 CVRČKOVÁ Lucie 11,50 19 60,5%

113 ŠTĚPÁN Michal ml. 11,50 21 54,8%

114 DOSTÁL Pavel 11,50 23 50,0%

115 LUCIAK Petr 11,50 24 47,9%

116 GRULICH Jaroslav 11,50 31 37,1%

117 ŘÍHA Josef 11,00 27 40,7%

118 BABKA Milan 11,00 31 35,5%



119 NOVÁK Martin 10,50 15 70,0%

120 BUDAŘ Dominik 10,00 18 55,6%

121 HITSCHFELL Ladislav 10,00 18 55,6%

122 GOGELA Jan 9,50 11 86,4%

123 VOČADLOVÁ Lenka 9,50 14 67,9%

124 LEJSEK Josef + 9,50 25 38,0%

125 HEJNA Maxmilian 9,00 11 81,8%

126 DRAŠNAR Lukáš 9,00 25 36,0%

127 PRÁZA Kamil 8,50 10 85,0%

128 POLÁČEK Miroslav 8,50 19 44,7%

129 DUBSKÝ Jiří 8,50 20 42,5%

130 RABYŠKA Zdeněk 8,00 12 66,7%

131 UŽDIL Martin 8,00 16 50,0%

132 MAREK Petr ing. 8,00 17 47,1%

133 KVASNIČÁKOVÁ Soňa 8,00 18 44,4%

134 KUBEC Jiří 8,00 19 42,1%

135 BORůVKA Jiří 7,50 12 62,5%

136 TůMA Francisco 7,50 12 62,5%

137 KOPIČKA Karel 7,50 15 50,0%

138 ZMÍTKO Milan 7,50 18 41,7%

139 NÝVLT Zdeněk 7,50 20 37,5%

140 MELICHAR Štěpán 7,00 9 77,8%

141 KRTIČKA Václav 6,50 11 59,1%

142 VLČEK Vojtěch 6,50 13 50,0%

143 HOLTZMANN Sonny 6,00 7 85,7%

144 JIROUCH Štěpán 6,00 7 85,7%

145 RYCHLIK Hanna 6,00 9 66,7%

146 VORLÍČKOVÁ Ludmila 6,00 10 60,0%

147 JIRMAN Jonáš 6,00 11 54,5%

148 ČECH Pavel 5,50 10 55,0%

149 VAJSAR Martin 5,50 15 36,7%

150 DRAŠNAR Pavel 5,00 14 35,7%

151 FELKL Matěj 5,00 15 33,3%

152 PALKOVSKÝ Tomáš 5,00 22 22,7%

153 GOL Jan 4,50 7 64,3%

154 BENEŠ Jaroslav 4,50 11 40,9%

155 HRADECKÝ Ivo 4,00 10 40,0%

156 ČERNÝ David 4,00 13 30,8%

157 KVASNIČÁK Petr 4,00 16 25,0%

158 ŘEHÁK Jan ml. 3,50 4 87,5%

159 VLÁŠEK Jiří 3,50 6 58,3%

160 SAMEK Pavel 3,50 7 50,0%

161 CVEJN Tomáš 3,50 9 38,9%

162 MISAROVÁ Anna 3,50 9 38,9%

163 POZDĚNA Vladimír 3,50 9 38,9%

164 HAVRDA Josef ing. 3,50 12 29,2%

165 FRENCHKO Max 3,00 4 75,0%

166 KUCHAŘ Jiří 3,00 5 60,0%

167 VONDRÁČEK Jiří 3,00 6 50,0%

168 JUNGWIRTH Stanislav 3,00 7 42,9%

169 SKALÁK Aleš 3,00 8 37,5%

170 BROŽ Daniel 3,00 9 33,3%

171 BALCAR Tomáš 3,00 12 25,0%

172 VÍTEK Dominik 3,00 13 23,1%

173 VIŠŇÁK Miroslav + 2,50 3 83,3%

174 KOZÁK Zdeněk 2,50 4 62,5%

175 KURU Martin 2,50 4 62,5%

176 PALIJ Lubomír 2,50 7 35,7%

177 ŠREJBER Michal 2,50 7 35,7%

178 JELÍNEK Oldřich 2,50 9 27,8%

179 PLHAL Stanislav 2,50 12 20,8%

180 HEJZLAROVÁ Nevena 2,50 14 17,9%

181 PREKALE Reiner 2,00 2 100,0%

182 HRNČÍŘOVÁ Eva 2,00 3 66,7%

183 PTÁČEK Ladislav 2,00 3 66,7%



184 SOURAL Karel st. + 2,00 3 66,7%

185 ČERNÝ Oldřich 2,00 5 40,0%

186 PRAŘÁK Luděk 2,00 5 40,0%

187 DIAN Stanislav ing. 2,00 6 33,3%

188 KRBAL Zdeněk 2,00 6 33,3%

189 DRAŠNAR Jakub 2,00 7 28,6%

190 VEJMAN 2,00 9 22,2%

191 DOMÁŇOVÁ Vladimíra 1,50 3 50,0%

192 MILER Jan st. 1,50 3 50,0%

193 MACH Ivan 1,50 4 37,5%

194 BASARABA Ivan 1,50 5 30,0%

195 NOVOTNÝ Pavel st. 1,50 5 30,0%

196 HORÁK Jan 1,50 6 25,0%

197 TRUDIČ Miroslav 1,50 7 21,4%

198 PŘIBYL Jaroslav 1,50 9 16,7%

199 HOŘÁK Petr 1,00 1 100,0%

200 NESNÍDAL Pavel 1,00 1 100,0%

201 ŽALSKÝ Petr 1,00 1 100,0%

202 HUBKA Oldřich 1,00 2 50,0%

203 KOŠEK Tomáš 1,00 2 50,0%

204 SAUČUK Martin 1,00 2 50,0%

205 SMOLA Marek 1,00 2 50,0%

206 DZUBÁKOVÁ Irena 1,00 3 33,3%

207 FLORIÁNOVÁ Petra 1,00 3 33,3%

208 HEPNAR Vojtěch 1,00 3 33,3%

209 HRUŠA Vojtěch 1,00 5 20,0%

210 DUNAJČÍK Jiří 0,50 1 50,0%

211 LÁBUS Petr 0,50 1 50,0%

212 ŘEHÁK Jan st. + 0,50 1 50,0%

213 ČEČETKA Jan 0,50 2 25,0%

214 HELTA Vladimír 0,50 3 16,7%

215 BEDNÁŘOVÁ Olga 0,00 1 0,0%

216 BULVA 0,00 1 0,0%

217 DIAN Stanislav ml. 0,00 1 0,0%

218 FLIEGLOVÁ Marie 0,00 1 0,0%

219 HRONOVSKÝ Milan 0,00 1 0,0%

220 HRUBÝ Milan ing. 0,00 1 0,0%

221 KOVAČÍK Josef 0,00 1 0,0%

222 KUTÁK Libor 0,00 1 0,0%

223 MACHEK Ivo 0,00 1 0,0%

224 PROKOP Jiří ing. 0,00 1 0,0%

225 ROMANETS P. 0,00 1 0,0%

226 SOUČEK Jiří 0,00 1 0,0%

227 STEHLÍKOVÁ Zuzana 0,00 1 0,0%

228 TRUDIČ Petr 0,00 1 0,0%

229 TůMA Antonio 0,00 1 0,0%

230 VOLHEJN Vít 0,00 1 0,0%

231 PRÁZA Eduard 0,00 2 0,0%

232 PŘIBYL Zdeněk 0,00 2 0,0%

233 FRENCHKO Tolja 0,00 3 0,0%

234 PROKOP Jan 0,00 5 0,0%

235 ZAHÁLKA Jan 0,00 5 0,0%

236 BARTOŠ Martin 0,00 6 0,0%

237 BLÁHA Martin 0,00 6 0,0%

238 NOVÁK Pavel 0,00 6 0,0%

239 NOVOTNÝ Pavel ml. 0,00 6 0,0%

240 VÍT Ondřej 0,00 7 0,0%



      Šachový oddíl TJ Náchod
        Evidence partií z mistrovských utkání od roku 1965 

Hráči, kteří sehráli 250 partií a více jsou členy "Klubu superstálic"
Hráči, kteří sehráli 150 až 249 partií jsou členy "Klubu stálic"

Pořadí podle partií po sezóně 2023 - 2024
Poř. Jméno Kategorie Body Partie Proc.
1 HEJZLAR Zdeněk Superstálice 366,00 638 57,4%

2 BEDNÁŘ Jiří Superstálice 281,50 528 53,3%

3 NÝVLT Otto Superstálice 239,50 519 46,1%

4 KÁNSKÝ Josef Superstálice 265,50 491 54,1%

5 BURDILÁK Milan Superstálice 226,50 478 47,4%

6 DUSBABA Petr ing. Superstálice 259,50 453 57,3%

7 MOJŽÍŠ Jan ing. Superstálice 263,50 447 58,9%

8 CERHA Michal ing. Superstálice 249,50 438 57,0%

9 BAŽANT Zdeněk Superstálice 217,00 430 50,5%

10 ZAŇKA Jaroslav Superstálice 210,00 410 51,2%

11 KVASNIČÁK Karel Superstálice 214,50 404 53,1%

12 CERHA Petr st. Superstálice 199,50 377 52,9%

13 SEMERÁK Pavel ing. Superstálice 224,50 374 60,0%

14 NOVOTNÝ Jan Superstálice 196,00 341 57,5%

15 PULTAR Petr Superstálice 165,50 339 48,8%

16 ŠOBOTNÍK Petr ing. Stálice 149,50 242 61,8%

17 SOURAL Karel + Stálice 135,50 240 56,5%

18 VACEK Karel + Stálice 140,00 238 58,8%

19 DRAŠNAROVÁ Marta + Stálice 101,00 238 42,4%

20 ZÁSTAVA Ladislav + Stálice 116,50 236 49,4%

21 VÁGNER Patrik Stálice 104,50 221 47,3%

22 PINKAVA Josef Stálice 125,00 217 57,6%

23 JÁNSKÝ Pavel ing. Stálice 108,00 206 52,4%

24 SCHEJBAL Josef Stálice 108,00 202 53,5%

25 ŠKODA Pavel Bc. Stálice 120,00 201 59,7%

26 NOVOTNÝ Josef Stálice 98,00 190 51,6%

27 ČECHURA Petr Ing. Stálice 114,00 182 62,6%

28 KUCHAŘ Leoš ing. Stálice 87,50 173 50,6%

29 PRACHAŘ Vladimír + Stálice 94,00 172 54,7%

30 FUČÍK Ivan + Stálice 73,00 172 42,4%

31 FUCHS František Stálice 98,50 163 60,4%

32 CERHA Petr ing. Stálice 88,50 150 59,0%

33 DÍTĚOtto + Stálice 64,00 150 42,7%

34 KLICNAR Martin ing. 87,50 139 62,9%

35 FAJMAN Petr ing. 80,00 135 59,3%

36 HEPNAR David 64,50 133 48,5%

37 VELECKÝ Viktor 81,00 131 61,8%

38 DVOŘÁK Karel ing. + 73,00 120 60,8%

39 RYBÁK Milan 75,00 115 65,2%

40 VAŠÍČEK Petr 59,50 115 51,7%

41 SCHWARZ Jaroslav ing. 71,50 113 63,3%

42 HORNIAKOVÁ-Matyášová D. 55,00 110 50,0%

43 ROSENBERG František 55,00 105 52,4%

44 VRŇATA Jiří 59,50 102 58,3%

45 VANČÁK Milan ing. 47,00 96 49,0%

46 KEBORT František 26,50 95 27,9%

47 BALCAR Jiří st. 19,00 94 20,2%

48 ŠPANKO Pavel + 33,00 91 36,3%

49 RINGEL Zbyněk 56,00 90 62,2%

50 HLÍNA Miroslav + 41,00 89 46,1%

51 DEMUTH Josef + 40,50 86 47,1%

52 BUBENÍČEK Šimon 43,00 85 50,6%

53 FELGR Jan 36,50 80 45,6%

54 KRÁLÍČEK Petr 17,00 80 21,3%



55 DYNTAR Petr 43,00 78 55,1%

56 KDÁN Bohumil + 41,00 77 53,2%

57 SOURAL Jan 47,00 75 62,7%

58 RADA Josef + 45,50 75 60,7%

59 EFFENBERG Jaroslav + 41,00 75 54,7%

60 PROUZA Rudolf + 15,50 74 20,9%

61 ČEJKA Stanislav ing.+ 41,00 72 56,9%

62 KUCHÁR Milan + 39,00 72 54,2%

63 ŠRETR Josef 36,00 72 50,0%

64 MUCHA Pavel 47,00 70 67,1%

65 FUČÍK Petr 41,50 70 59,3%

66 JECHA Petr ing. 37,50 70 53,6%

67 SEHNAL Josef + 31,00 69 44,9%

68 HORÁK Jiří II. 46,00 68 67,6%

69 KRÁL Zdeněk 14,00 68 20,6%

70 BALCAR Jaroslav 37,50 62 60,5%

71 SCHÖN Jakub 23,00 61 37,7%

72 BAŽANT Josef + 32,50 58 56,0%

73 FAIFR Ladislav ing. 30,50 54 56,5%

74 VLČEK Vítězslav 31,50 52 60,6%

75 NÝČ Josef + 27,00 51 52,9%

76 ŽIŽKA Jan 25,00 51 49,0%

77 JAKL Jaroslav ing. 27,50 50 55,0%

78 SCHWARZ Vít 26,00 50 52,0%

79 HAVRDA Daniel 26,00 46 56,5%

80 ŘEHÁK Jiří 21,00 46 45,7%

81 KOSINKA Jakub 18,50 46 40,2%

82 ČELKA Jozef 24,00 45 53,3%

83 KRÁL Jiří 16,50 44 37,5%

84 WENKE Oldřich 24,50 43 57,0%

85 VOKůRKA Vilém 26,50 42 63,1%

86 ŠMEJDOVÁ Ad 21,50 42 51,2%

87 PŘÍHODA Jiří 17,50 41 42,7%

88 ŠPAČEK Vojtěch 23,00 40 57,5%

89 ČEŘOVSKÝ Josef 28,50 39 73,1%

90 ŠMEJDOVÁ K. 19,00 39 48,7%

91 ŠMEJDOVÁ M. 19,50 38 51,3%

92 ŘÍHA Jaroslav 21,50 37 58,1%

93 BALCAR Jiří ml. 18,00 36 50,0%

94 PADĚRA Karel RnDr. + 16,50 36 45,8%

95 ZIMA Andreas 25,50 35 72,9%

96 CIBULKA Josef 21,00 35 60,0%

97 LEJSEK Tomáš 16,00 35 45,7%

98 ROUSEK Rudolf 18,00 33 54,5%

99 GRULICH Jaroslav 11,50 31 37,1%

100 BABKA Milan 11,00 31 35,5%

101 ŠKODA Antonín + 16,00 28 57,1%

102 HORÁK Jiří I. 15,00 28 53,6%

103 ŠTĚPÁN Michal st. 14,00 28 50,0%

104 ŘÍHA Miroslav 13,50 28 48,2%

105 DĚDEK Pavel 13,00 27 48,1%

106 ŘÍHA Josef 11,00 27 40,7%

107 JANÁS Antonín 13,50 25 54,0%

108 LEJSEK Josef + 9,50 25 38,0%

109 DRAŠNAR Lukáš 9,00 25 36,0%

110 VINCENC Josef + 16,00 24 66,7%

111 LUCIAK Petr 11,50 24 47,9%

112 DOSTÁL Pavel 11,50 23 50,0%

113 PALKOVSKÝ Tomáš 5,00 22 22,7%

114 HONSA Tadeáš 13,50 21 64,3%

115 ČAPEK Daniel 13,00 21 61,9%

116 MIKŠOVSKÝ Martin 12,50 21 59,5%

117 ŠTĚPÁN Michal ml. 11,50 21 54,8%

118 FIŠER Jan 15,00 20 75,0%

119 DUBSKÝ Jiří 8,50 20 42,5%



120 NÝVLT Zdeněk 7,50 20 37,5%

121 RYBÁK Radek 12,00 19 63,2%

122 CVRČKOVÁ Lucie 11,50 19 60,5%

123 POLÁČEK Miroslav 8,50 19 44,7%

124 KUBEC Jiří 8,00 19 42,1%

125 BUDAŘ Dominik 10,00 18 55,6%

126 HITSCHFELL Ladislav 10,00 18 55,6%

127 KVASNIČÁKOVÁ Soňa 8,00 18 44,4%

128 ZMÍTKO Milan 7,50 18 41,7%

129 MAREK Petr ing. 8,00 17 47,1%

130 MOJŽÍŠ Jaroslav 12,00 16 75,0%

131 UŽDIL Martin 8,00 16 50,0%

132 KVASNIČÁK Petr 4,00 16 25,0%

133 NOVÁK Martin 10,50 15 70,0%

134 KOPIČKA Karel 7,50 15 50,0%

135 VAJSAR Martin 5,50 15 36,7%

136 FELKL Matěj 5,00 15 33,3%

137 VOČADLOVÁ Lenka 9,50 14 67,9%

138 DRAŠNAR Pavel 5,00 14 35,7%

139 HEJZLAROVÁ Nevena 2,50 14 17,9%

140 VLČEK Vojtěch 6,50 13 50,0%

141 ČERNÝ David 4,00 13 30,8%

142 VÍTEK Dominik 3,00 13 23,1%

143 RABYŠKA Zdeněk 8,00 12 66,7%

144 BORůVKA Jiří 7,50 12 62,5%

145 TůMA Francisco 7,50 12 62,5%

146 HAVRDA Josef ing. 3,50 12 29,2%

147 BALCAR Tomáš 3,00 12 25,0%

148 PLHAL Stanislav 2,50 12 20,8%

149 GOGELA Jan 9,50 11 86,4%

150 HEJNA Maxmilian 9,00 11 81,8%

151 KRTIČKA Václav 6,50 11 59,1%

152 JIRMAN Jonáš 6,00 11 54,5%

153 BENEŠ Jaroslav 4,50 11 40,9%

154 PRÁZA Kamil 8,50 10 85,0%

155 VORLÍČKOVÁ Ludmila 6,00 10 60,0%

156 ČECH Pavel 5,50 10 55,0%

157 HRADECKÝ Ivo 4,00 10 40,0%

158 MELICHAR Štěpán 7,00 9 77,8%

159 RYCHLIK Hanna 6,00 9 66,7%

160 CVEJN Tomáš 3,50 9 38,9%

161 MISAROVÁ Anna 3,50 9 38,9%

162 POZDĚNA Vladimír 3,50 9 38,9%

163 BROŽ Daniel 3,00 9 33,3%

164 JELÍNEK Oldřich 2,50 9 27,8%

165 VEJMAN 2,00 9 22,2%

166 PŘIBYL Jaroslav 1,50 9 16,7%

167 SKALÁK Aleš 3,00 8 37,5%

168 HOLTZMANN Sonny 6,00 7 85,7%

169 JIROUCH Štěpán 6,00 7 85,7%

170 GOL Jan 4,50 7 64,3%

171 SAMEK Pavel 3,50 7 50,0%

172 JUNGWIRTH Stanislav 3,00 7 42,9%

173 PALIJ Lubomír 2,50 7 35,7%

174 ŠREJBER Michal 2,50 7 35,7%

175 DRAŠNAR Jakub 2,00 7 28,6%

176 TRUDIČ Miroslav 1,50 7 21,4%

177 VÍT Ondřej 0,00 7 0,0%

178 VLÁŠEK Jiří 3,50 6 58,3%

179 VONDRÁČEK Jiří 3,00 6 50,0%

180 DIAN Stanislav ing. 2,00 6 33,3%

181 KRBAL Zdeněk 2,00 6 33,3%

182 HORÁK Jan 1,50 6 25,0%

183 BARTOŠ Martin 0,00 6 0,0%

184 BLÁHA Martin 0,00 6 0,0%



185 NOVÁK Pavel 0,00 6 0,0%

186 NOVOTNÝ Pavel ml. 0,00 6 0,0%

187 KUCHAŘ Jiří 3,00 5 60,0%

188 ČERNÝ Oldřich 2,00 5 40,0%

189 PRAŘÁK Luděk 2,00 5 40,0%

190 BASARABA Ivan 1,50 5 30,0%

191 NOVOTNÝ Pavel st. 1,50 5 30,0%

192 HRUŠA Vojtěch 1,00 5 20,0%

193 PROKOP Jan 0,00 5 0,0%

194 ZAHÁLKA Jan 0,00 5 0,0%

195 ŘEHÁK Jan ml. 3,50 4 87,5%

196 FRENCHKO Max 3,00 4 75,0%

197 KOZÁK Zdeněk 2,50 4 62,5%

198 KURU Martin 2,50 4 62,5%

199 MACH Ivan 1,50 4 37,5%

200 VIŠŇÁK Miroslav + 2,50 3 83,3%

201 HRNČÍŘOVÁ Eva 2,00 3 66,7%

202 PTÁČEK Ladislav 2,00 3 66,7%

203 SOURAL Karel st. + 2,00 3 66,7%

204 DOMÁŇOVÁ Vladimíra 1,50 3 50,0%

205 MILER Jan st. 1,50 3 50,0%

206 DZUBÁKOVÁ Irena 1,00 3 33,3%

207 FLORIÁNOVÁ Petra 1,00 3 33,3%

208 HEPNAR Vojtěch 1,00 3 33,3%

209 HELTA Vladimír 0,50 3 16,7%

210 FRENCHKO Tolja 0,00 3 0,0%

211 PREKALE Reiner 2,00 2 100,0%

212 HUBKA Oldřich 1,00 2 50,0%

213 KOŠEK Tomáš 1,00 2 50,0%

214 SAUČUK Martin 1,00 2 50,0%

215 SMOLA Marek 1,00 2 50,0%

216 ČEČETKA Jan 0,50 2 25,0%

217 PRÁZA Eduard 0,00 2 0,0%

218 PŘIBYL Zdeněk 0,00 2 0,0%

219 HOŘÁK Petr 1,00 1 100,0%

220 NESNÍDAL Pavel 1,00 1 100,0%

221 ŽALSKÝ Petr 1,00 1 100,0%

222 DUNAJČÍK Jiří 0,50 1 50,0%

223 LÁBUS Petr 0,50 1 50,0%

224 ŘEHÁK Jan st. + 0,50 1 50,0%

225 BEDNÁŘOVÁ Olga 0,00 1 0,0%

226 BULVA 0,00 1 0,0%

227 DIAN Stanislav ml. 0,00 1 0,0%

228 FLIEGLOVÁ Marie 0,00 1 0,0%

229 HRONOVSKÝ Milan 0,00 1 0,0%

230 HRUBÝ Milan ing. 0,00 1 0,0%

231 KOVAČÍK Josef 0,00 1 0,0%

232 KUTÁK Libor 0,00 1 0,0%

233 MACHEK Ivo 0,00 1 0,0%

234 PROKOP Jiří ing. 0,00 1 0,0%

235 ROMANETS P. 0,00 1 0,0%

236 SOUČEK Jiří 0,00 1 0,0%

237 STEHLÍKOVÁ Zuzana 0,00 1 0,0%

238 TRUDIČ Petr 0,00 1 0,0%

239 TůMA Antonio 0,00 1 0,0%

240 VOLHEJN Vít 0,00 1 0,0%



      Šachový oddíl TJ Náchod
        Evidence partií z mistrovských utkání od roku 1965 

    Pořadí podle procenta po sezóně 2023 - 2024
             Hráči, kteří sehráli alespoň 100 partií a více
Poř. Jméno Kategorie dle bodů Kategorie dle partií Body Partie Proc.
1 RYBÁK Milan 75,00 115 65,2%

2 SCHWARZ Jaroslav ing. 71,50 113 63,3%

3 KLICNAR Martin ing. 87,50 139 62,9%

4 ČECHURA Petr Ing. Kanonýr Stálice 114,00 182 62,6%

5 VELECKÝ Viktor 81,00 131 61,8%

6 ŠOBOTNÍK Petr ing. Kanonýr Stálice 149,50 242 61,8%

7 DVOŘÁK Karel ing. + 73,00 120 60,8%

8 FUCHS František Stálice 98,50 163 60,4%

9 SEMERÁK Pavel ing. Superkanonýr Superstálice 224,50 374 60,0%

10 ŠKODA Pavel Bc. Kanonýr Stálice 120,00 201 59,7%

11 FAJMAN Petr ing. 80,00 135 59,3%

12 CERHA Petr ing. Stálice 88,50 150 59,0%

13 MOJŽÍŠ Jan ing. Superkanonýr Superstálice 263,50 447 58,9%

14 VACEK Karel + Kanonýr Stálice 140,00 238 58,8%

15 VRŇATA Jiří 59,50 102 58,3%

16 PINKAVA Josef Kanonýr Stálice 125,00 217 57,6%

17 NOVOTNÝ Jan Superkanonýr Superstálice 196,00 341 57,5%

18 HEJZLAR Zdeněk Superkanonýr Superstálice 366,00 638 57,4%

19 DUSBABA Petr ing. Superkanonýr Superstálice 259,50 453 57,3%

20 CERHA Michal ing. Superkanonýr Superstálice 249,50 438 57,0%

21 SOURAL Karel + Kanonýr Stálice 135,50 240 56,5%

22 PRACHAŘ Vladimír + Stálice 94,00 172 54,7%

23 KÁNSKÝ Josef Superkanonýr Superstálice 265,50 491 54,1%

24 SCHEJBAL Josef Kanonýr Stálice 108,00 202 53,5%

25 BEDNÁŘ Jiří Superkanonýr Superstálice 281,50 528 53,3%

26 KVASNIČÁK Karel Superkanonýr Superstálice 214,50 404 53,1%

27 CERHA Petr st. Superkanonýr Superstálice 199,50 377 52,9%

28 JÁNSKÝ Pavel ing. Kanonýr Stálice 108,00 206 52,4%

29 ROSENBERG František 55,00 105 52,4%

30 VAŠÍČEK Petr 59,50 115 51,7%

31 NOVOTNÝ Josef Stálice 98,00 190 51,6%

32 ZAŇKA Jaroslav Superkanonýr Superstálice 210,00 410 51,2%

33 KUCHAŘ Leoš ing. Stálice 87,50 173 50,6%

34 BAŽANT Zdeněk Superkanonýr Superstálice 217,00 430 50,5%

35 HORNIAKOVÁ-Matyášová D. 55,00 110 50,0%

36 ZÁSTAVA Ladislav + Kanonýr Stálice 116,50 236 49,4%

37 PULTAR Petr Superkanonýr Superstálice 165,50 339 48,8%

38 HEPNAR David 64,50 133 48,5%

39 BURDILÁK Milan Superkanonýr Superstálice 226,50 478 47,4%

40 VÁGNER Patrik Kanonýr Stálice 104,50 221 47,3%

41 NÝVLT Otto Superkanonýr Superstálice 239,50 519 46,1%

42 DÍTĚOtto + Stálice 64,00 150 42,7%

43 FUČÍK Ivan + Stálice 73,00 172 42,4%

44 DRAŠNAROVÁ Marta + Kanonýr Stálice 101,00 238 42,4%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 celkem
A Čechura Petr 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0,5 1 0,5 0 0  
B 1 1 5,5 / 13
A Cerha Michal 0 0 1 0,5 0 0,5 0 0 1 0 3 / 10
A Mojžíš Jan 0,5 0,5 0,5 0,5 1
B 0 0,5 0 1 0 4,5 / 10
A Ringel Zbyněk 1 1 0,5 0 0 2,5 / 5
A Semerák Pavel 0 0 0
B 1 0 0 0,5 1 0 1 0 0,5 1 0,5 5,5 / 14
A Šobotník Petr 0,5 1 0,5 0 0,5 0
B 1 0 0 1 1 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 7,5 / 17
A Nývlt Otto 0 0 0
B 0 0 0,5 1 0 1,5 / 8
A Štěpán Michal s 0 0 0 1 0 0 1 / 6
A Dostál Pavel 0 0 0,5 0,5 0 0 0,5 0,5 1
B 0,5 0,5 4 / 11
A Velecký Viktor 0,5 1 1 0 1 1 0 4,5 / 7
B Bednář Jiří 1 0,5 0,5 1 1 1 0,5 1 0 0,5
C 0 0 0,5 0,5 0,5 0,5 9 / 16
B Pultar Petr 1 0 0 1 0,5 1 0 1 0,5 0,5
C 1 0 0 0,5 1 0 0 0,5 0 8,5 / 19
A Novotný Jan 0 0,5 0
B   0 0,5 0,5 0 1 1
C 0 0 0,5 4 / 12
A Pinkava Josef 0 0 0,5 0
C  1 0 0,5 1 3 / 8
A Hepnar David
B 0,5 0 0 0 1 1 1 0,5 0,5  
C 0,5 1 6 / 11
A Vágner Patrik 0,5 0 0,5 0
B 0 0 0 1 0 0,5 1 0,5  
C 0,5 0,5 0 0,5 5,5 / 16
B Horniaková D
C 0 0 0 / 2
B Dusbaba Petr 0
C 0,5 0,5 1  
D 1 0,5 3,5 / 6
A Uždil Martin 0 0 0 / 2
A Cibulka Josef 0 0,5 1 1 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 4,5 / 10
C Burdilák Milan 1 0,5 0 1 0,5 0 0,5 0,5
D  0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 6 / 14
B Rousek Rudolf 0,5 0
C 0,5 0 0,5 1 0,5  
D  0 3 / 8
C Kuchař Leoš 0 0 / 1
D Hejzlar Zdeněk 0 0 0,5 0 0 0,5 1 / 6
C Cerha Petr 0,5
D 0,5 0 0 0,5 0 1,5 / 6
B Kosinka Jakub
C 0 0,5 0 0,5 / 3
D
D Vajsar Martin
Ž
C Špaček Vojta 1 0,5

Individuální výsledky hráčů v sezóně 2023 – 2024



D 1,5 / 2
C Schon Jakub 1 0,5 0 1
D 0,5 0 3 / 6

Ž KP Štěpán Michal j 0 0  
1. Ž 1 1 1 1 0 1 0,5 0 0 1 0 6,5 / 13
B Bubeníček Šim 0 0 1 0,5
C 1 0,5 0 0,5 1  
D 0 1

1. Ž 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 6,5 / 22
1. Ž Jirman Jonáš 0,5 1 0 0,5 0,5 0,5 0,5 1 0,5 0 1 6 / 11
D Šmejdová M.
Ž
D Šmejdová K.

1. Ž 0 0 1 0 0,5 0 0 0
Ž KP 1,5 / 8
1. Ž Šmejdová Ad
Ž KP 1 0,5 0 0,5 0 0 0 0,5 1   
Ž KS 3,5 / 9
1. Ž Mironová Sofia
C Zima Andreas 1 0 1 1 0 0,5
D 0 0

Ž KP 3,5 / 8
C Vlček Vítězslav  0,5
D 0,5

1. Ž 0,5 1 0,5 0,5 0 1 1 1 0 0 0
Ž KP   1 1 1 0,5
Ž KS  
Ž M 1 1 1 1 0 0,5 1 15,5 / 24

Ž KP Cvrčková Lucie 1 1 0 0 0,5
Ž M 1 0 1 1 1 0 0
Ž KS 6,5 / 12
D Honsa Tadeáš
1. Ž 1
Ž KP  1 0 0 0 0 0,5 1 0,5 1   
Ž KS 5 / 10
D Vočadlová Len
1. Ž 0 0 0 / 2
B Vokůrka Vilém 0 0 0,5
C 0 1 0,5 0
D 1
1. Ž 0 1 0 0 0,5 1 0 1 0 0 0,5
Ž KP 0 1 0,5 0,5 0,5  9,5 / 24
Ž KS Čapek Daniel 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0  
Ž M 0 0 1 1 0 1 1 12 / 17
1. Ž Vlášek Jiří 1 0    
Ž KP 1 0 0,5 1 3,5 / 6
1. Ž Drašnar Jakub 0 0  
Ž KP 1 1 0 0 0 2 / 7
Ž KS Tůma Francisco  1 0 0 1 0,5      
Ž M 1 1 1 0 0 1 1 7,5 / 12
Ž KS Tůma Antonio 0 0 / 1
Ž KP Vejman 0 0 0 0 0 1 0 0 1   2 / 9
Ž KP Hejna Maxmilian 1 0 1 1  
Ž M 1 1 1 1 0 1 1 9 / 11
Ž KS Hepnar Vojtěch 1 0 0 1 / 3
Ž KS Brož Daniel 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3 / 9



Ž KS Frenchko Max 1 1 1 0 3 / 4
Ž KS Frenchko Tolja 0 0 0 0 / 3


